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Quickline Mobile S

Einsteiger  
& Kinder

Mobile Daten: 3 GB  
Roaming: 500 MB 

Minutentarif  
in der Schweiz

Inbegriffen

Quickline Mobile M

Gelegenheits-
nutzer

Mobile Daten: 5 GB 
Roaming: 1 GB

Kostenlose Anrufe  
in der Schweiz

1 Jahr kostenlos
danach CHF 15.–/Monat

Quickline Mobile L

Unlimitiert 
Schweiz

Mobile Daten: unlimitiert 
Roaming: 2 GB  

Kostenlose Anrufe  
in der Schweiz

1 Jahr kostenlos
danach CHF 30.–/Monat

Quickline Mobile XL

Unlimitiert 
Europa

Mobile Daten: unlimitiert 
Roaming: 20 GB 

Kostenlose Anrufe  
in Europa

1 Jahr kostenlos
danach CHF 60.–/Monat

24 Monate Mindestvertragsdauer auf jedes neue Quickline Mobile-Abo M, L, XL (exklusiv S) ab Aktivierung. 
Weitere Informationen auf quickline.ch/family

Quickline Family deckt die Bedürfnisse einer Familie ab.  
Im Basispaket für CHF 99.– sind unbegrenzt viele Quickline 
Mobile S-Abos mit 3 GB Daten inbegriffen. 

Jetzt profitieren: 1 Jahr alle  
Mobile-Abos geschenkt! 
Bestellen Sie Quickline Family und nutzen Sie 1 Jahr lang 
alle Mobile-Abos kostenlos.

Das unschlagbare  
Familienabo

Beratung, Infos und Bestellung
Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne unter 0800 84 10 20.  
Montag bis Freitag von 8 bis 21 Uhr, Samstag von 10 bis 19 Uhr

In unseren Shops sind wir persönlich für Sie da:  
quickline.ch/verkaufsstellen 

Verpassen Sie keine Aktion. Wir informieren Sie über Produktneuheiten und  
geben Ihnen hilfreiche Tipps. In unseren Wettbewerben können Sie attraktive Preise  
gewinnen. Werden Sie unser Fan/Follower.

Werden Sie Teil unserer Community!

Profitieren Sie  

von unserer  

Videoberatung:   

quickline.ch/

live-videoberatung

Ihr lokaler Quickline-Partner:

Oder bei Ihrem lokalen Fachhandel:

Quickline Family
Internet, TV, Festnetz  

+ Mobile-Abos für alle in der Familie

Internet
Genug Leistung  

für den alltäglichen  
Gebrauch

TV
Das beste  

Quickline TV mit  
7 Tage Replay  
und 2000 Std.  

Aufnahmen

Festnetz
Mit attraktivem  

Minutentarif  
oder unbegrenzt 

Telefonieren

Mobile
Unbegrenzt  
viele Abos 

Falls Sie mehr Leistung bei Internet, Festnetz oder Mobile  
benötigen, können Sie diese nach Ihren Wünschen anpassen.

Einmalige Aktivierungsgebühr von CHF 79.– für Quickline Family und CHF 40.– für Aktivierung pro Mobile-Abo. 
Weitere Informationen auf quickline.ch/family

99.–
pro Monat



Quickline Start ist Ihr Zugang zu Internet und TV. Dieses Starterpaket können Sie durch verschiedene Optionen ausbauen.  
Unabhängig davon bieten wir Ihnen attraktive Mobile-Abos. 

Ob Gelenheitsnutzer oder Profi – auch für Sie das passende Abo. 

Quickline TV S 

Das Beste  
eines Tages
215+ TV-Sender 
Restart / Live-Pause
30 Std. Replay
200 Std. Aufnahme
4 Geräte gleichzeitig nutzbar

+ CHF 20.–/Monat

Quickline TV XS 

Von Anfang an

190+ TV-Sender
Restart / Live-Pause
20 Std. Aufnahme
2 Geräte gleichzeitig nutzbar

+ CHF 10.–/Monat

Quickline TV M 

Das Beste  
einer Woche
215+ TV-Sender 
Restart / Live-Pause
7 Tage Replay
2000 Std. Aufnahme
6 Geräte gleichzeitig nutzbar

+ CHF 25.–/Monat

Internet-Abos
Bestes Internet der Schweiz 
mit gratis WLAN-Modem

Mobiles Internet
Überragendes Internet für zu Hause, 
in der Ferienwohnung oder unter-
wegs. Ein attraktiver Tarif für unter 
30-Jährige.

Quickline Internet S 

Wenige Geräte 

Bis 100 Mbit/s Geschwindigkeit 

+ CHF 10.–/Monat

Quickline Internet M 

Viele Geräte, 
hohe Nutzung
Bis 500 Mbit/s Geschwindigkeit  

+ CHF 25.–/Monat

Quickline Internet L 

Unbegrenzte 
Möglichkeiten
Bis 10 Gbit/s Geschwindigkeit 
 

+ CHF 40.–/Monat

Quickline Festnetz Basic

Erreichbar

20 Rp./Min. in alle CH-Netze

inklusive

Quickline Festnetz Flat 

Unbegrenztes 
Telefonieren
Unlimitiert in alle CH Fest- 
und Mobilnetze  
ohne Mehrwertdienste

+ CHF 20.–/Monat

TV-Abos
TV-Box & -Apps für Live-TV,  
Replay Fernsehen und  
Streaming Ihrer Inhalte  
wie Netflix, Disney+,  
Live-Sport und vieles mehr

Festnetz-Abos
Kostenloser Anschluss mit
Minutentarif oder Flatrate

          

 

Quickline Start 

Starterpaket

Bis 50 Mbit/s Geschwindigkeit 
inkl. WLAN-Modem
inkl. 10 E-Mail-Adressen 

CHF 49.–/Monat1)

130+ TV-Sender
Bis zu 200 Radiosender 
Mobile-App und Web-TV
1 Gerät gleichzeitig nutzbar
Inkl. Quickline TV-Box

Quickline Mobile S 

Einsteiger &  
Kinder
Mobile Daten: 3 GB/Monat 
Roaming: 500 MB/Monat
Telefonie: Minutentarif 20 Rp.
SMS/MMS: 15 Rp./50 Rp.

CHF 10.–/Monat2)

Quickline Mobile M 

Gelegenheits-
nutzer
Mobile Daten: 5 GB/Monat 
Roaming: 1 GB/Monat
Telefonie: unlimitiert in CH3) 
SMS/MMS: unlimitiert in CH3)

+ CHF 25.–/MonatCHF 25.–/Monat2)

Mobile-Abos
Für jedes Bedürfnis das ideale Mobile-Abo

 
 

Quickline Mobile L 

Unlimitiert 
Schweiz
Mobile Daten: unlimitiert mit 5G
Roaming: 2 GB/Monat
Telefonie: unlimitiert in CH3) 
SMS/MMS: unlimitiert in CH3)

CHF 70.–/Monat2)

Quickline Mobile XL 

Unlimitiert  
Europa
Mobile Daten: unlimitiert mit 5G
Roaming: 20 GB/Monat
Telefonie: unlimitiert in CH/EU4) 
SMS/MMS: unlimitiert in CH/EU4)

CHF 40.–/Monat2)

Zusatzoptionen
Quickline WLAN Plus	 Starter Kit	 CHF 158.–

Quickline WLAN Plus	 Zusatzadapter	 CHF 79.–

Zweite Festnetz-Rufnummer		  CHF 10.–/Monat

Spezielle Festnetz- oder Mobile-Rufnummer		  CHF 300.–

Quickline TV-Zusatzbox		  CHF 5.–/Monat

Quickline TV-Zusatzpakete	  
MySports Pro		  CHF 25.–/Monat 
Entertainment		  CHF 22.–/Monat
Sports 		  CHF 11.–/Monat
Adult 		  CHF 24.–/Monat
Sprachpakete 		  ab CHF 4.90/Monat

Weitere Optionen unter quickline.ch

Basispaket

Installation von  
Internet, WLAN,  
TV und Festnetz
Unser Techniker richtet Ihr Internet, 
WLAN, TV und Festnetz mit den  
Quickline-Geräten ein und kontrolliert, 
ob alles funktioniert.

CHF 150.– einmalig

Zusatzpaket

Einführung ins 
TV-Erlebnis 

Unser Techniker richtet die wichtigsten 
Quickline TV-Funktionen ein und erklärt 
Ihnen, wie Sie künftig selber Aufnahmen 
verwalten und Apps verwenden. 

+ CHF 80.– einmalig

Weitere Leistungen

Individuelle Bedürfnisse
Nehmen Sie mit Ihrem lokalen Quickline-Partner oder unserem Kundendienst Kontakt für eine  
Beratung auf.

Installation
Wir unterstützen Sie gerne nach Ihren Bedürfnissen.

Quickline mobiles Internet

Mobil und  
flexibel
Bis 2 Gbit/s Geschwindigkeit 
 

CHF 29.–/Monat5)

1) Einmalige Aktivierung: CHF 79.– 2) Einmalige Aktivierung: CHF 40.– 3) In alle CH Fest- und Mobil-
netze ohne Mehrwertdienste 4) In alle CH/EU Fest- und Mobilnetze ohne Mehrwertdienste  
5) Der Preis gilt in Kombination mit Quickline Start oder Quickline Family oder für Vertragsinhaber 
unter 30 Jahren. Regulärer Preis: CHF 59.–, Einmalige Aktivierung: CHF 40.–  
Die Produktwechsel sind möglich ab dem ersten Tag des Folgemonats. Die Kündigungsfristen sind 
3 Monate. Alle Preise inkl. MWST. Aktuelle Preise und Nutzungsbedingungen auf quickline.ch.  
Welches Produkt in welcher Ausprägung verfügbar ist, erfahren Sie unter quickline.ch/check.


